missis rite applicata & in duas partes, quarum prior est de tempore, posterior de
Senectute, ordine digesta, à Mattheo Ludeco. in fol. maiori VViteberga.

Psalterium Davidis, Prophetæ et Regis, iuxta veterem translationem, vna cum 1589.
Antiphonis & Psalmorum tropis, in septem partes ad numerum dierum unius heb-
domadae digestum, & ad matutinas & respertinas preces accommodatum. in folio
maiori VViteberga.

Quinq[ue] disputationes de peccato Originis, quod non sit substantia seu res per se 1589.
falsificans, sed accidens vitium. Praefide Daniele Hofmanno D. Theologo, in 8. Helm-
stadt.

De Colloquijs & Concilijs, quisnam eorum sit in Ecclesia usus, qualia ab ortho- 1589.
doxie rei ciantur aut probentur, vrra denig, ad dirimendas Ecclesia contraversias vi-
tiorum, Praefide Tossano, &c. in 4. Heidelberg.

Commentarius de artificio Dial. & Rhetor. ad scripturam recte accommodando 1588.
& argumentis secundum locos inventionis ex singulis & coniunctis vocibus eruen-
die, &c. auctore Gellio Seneano Fristo. in 8. Franekeræ.

Legitima ratio interpretandi, & ad Ecclesia adificationem proponendi sacram 1588.
scripturam. in 8. Franekeræ.

Decena Domini Tractatus Christophi Pezeli. In quo de vero verbis Cœne in - 1589.
selectis, & de vera tūm præsentia, tūm mandatione corporis & sanguinis Chri-
sti, pertractatur, orthodoxa doctrina repetitur, &c. in 8. Bremæ.

Analysis Logica virtusq[ue] Epistola Pauli ad Corinthios, vna cum scholijs Iohannis 1589.
Piscatoris. in 8. Herbornæ apud Christoph. Coruinum.

Analysis Logica Epistola Pauli ad Romanos, vna cum Scholijs Iohannis Piscato - 1589.
in 8. Herbornæ, typis Christophori Coruinum.

Analysis Logica sex Epistolarum Pauli, videlicet ad Galatas, Ephesios, Philippenses, Colossenses, virtusq[ue], ad Thessalonicenses, vna cum Scholijs & obseruationibus lo-
corum doctrinæ, Autore Ioh. Piscatore. in 8. Herbornæ per Christoph. Coruinum.

Aurea salutis catena, continens & explicans omnes eius causas, & singula Dei 1589.
beneficia, ex eterna electione ad nos per Christum descendenter, ordine enumerans
ac demonstrans, scholijs perspicuis & orthodoxis illustrata per Hermannum Ren-
necherum. in 8. Herbornæ.

Brevis quedam & perspicua Pontificis Romani Antichristi descriptio, & vera 1589.
cisdem declaratio, emissæ per Hermannum Rennecherum. in 8. Herbornæ ex offi-
cina Christoph. Corvini.

Theses de vocatione Ecclesiastica, qua est ad ministerium, sub presidio Georgij 1589.
Mylij D. à M. Ambroſio Cheminico Iena ad disputandum propositæ. in 4. Iena.